Протокол № 4

      общего собрания работников МАДОУ «Детский сад № 5 «Камыр Батыр»

общеразвивающего вида» г.Нурлат РТ

от 22 августа 2018 года

Председатель : Марданшин В.Ш., заведующий МАДОУ «Детский сад № 5 «Камыр Батыр»

общеразвивающего вида» г. Нурлат РТ

Секретарь: Мингазова Э.А.,- музыкальный руководитель

Присутствовали: трудовой коллектив- 54 человек

Повестка дня:

1.Анализ состояния охраны труда по обеспечению безопасной жизнедеятельности

2.О принятии локальных нормативных актов МАДОУ